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Lägenhet i utmärkt skick med 1 sovrum, terrass och
parkering till salu i La Cortinada, Andorra

DILS Lucas Fox presenterar denna charmiga lägenhet i det lugna och exklusiva

området La Cortinada, i Ordino kommun.

Fastigheten utmärker sig för sin komfort och rymlighet, särskilt i

vardagsrummet, som består av ett generöst vardagsrum med matplats och ett

öppet kök. Matplatsen har en etanolkamin, vilket ger ett dekorativt element

och en mysig atmosfär till utrymmet. Rummet är mycket mångsidigt och

erbjuder möjligheten att skapa ett andra sovrum vid behov.

Från detta område når du en trevlig terrass i söderläge, som njuter av solsken

hela dagen och blir en av fastighetens huvudattraktioner.

Sovdelen har ett sovrum med dubbelsäng och ett komplett badrum med

badkar, som täcker hela huset.

Lägenheten har en bekväm parkeringsplats och ett stort förråd, vilket ger

större bekvämlighet och förvaringskapacitet.

En fastighet med potential, belägen i en lugn miljö i Ordino.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/and69993

Utsikt över bergen,  Terrass,  Hiss,

Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppet kök,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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